МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУРБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Курбского сельского поселения
     от «14» января  2014 г.

                                        № 1
О внесении изменений в постановление

Администрации Курбского сельского

поселения №135 от 08.11.2013г

«Об утверждении   Муниципальной    целевой

программы «Укрепление   пожарной  безопасности

в  населенных  пунктах  на  территории

Курбского  сельского  поселения

на период  2014-2016 гг.»

      В целях уточнения финансирования и в связи с допущенной  технической  ошибкой, руководствуясь Уставом Курбского сельского поселения, Администрация Курбского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Укрепление  пожарной   безопасности    в  населенных    пунктах   на  территории  Курбского   сельского поселения на  период 2014 – 2016 годов», утвержденную постановлением Администрации Курбского сельского поселения №135 от 08.11.2013г., следующие изменения:
    1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования     Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	· всего 1608,0 тысяч рублей, в том числе:

· 2014г. – 705,0 тысяч рублей

· 2015г. – 430,0 тысяч рублей

     -    2016г. -  473,0 тысяч рублей

          1.2. Раздел  «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Потребность ресурсов
	Сумма, тыс. руб.

	Всего на 2014 – 2016 гг., их них:

- местных бюджет
	1608,0

1608,0

	В том числе по годам:

· 2014  год, из них:

-     местный бюджет
	705,0

705,0

	· 2015  год, из них:

· местный бюджет
	430,0

430,0

	· 2016  год, из них:

· местный бюджет
	473,0

473,0

1.3. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Бухгалтерии   Администрации  Курбского   сельского    поселения  осуществлять  финансирование   данной  программы  в пределах  средств,  предусмотренных  в  бюджете поселения   на  очередной    финансовый год.

3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с момента   официального опубликования.
Глава Курбского  сельского поселения                                                 Е.К. Королев